disse et concessisse et hac carta mea confirmasse • Willelmo de Haia • He-

rol • per suas diuisas rectas • cum omnibus iustis pertinenciis suis • in boscho

et piano • pratis et pascuis • moris et maresiis • aquis et piscariis • stagnis

et molendinis - et ceteris aliis iustis pertinenciis • Tenendam sibi et heredi-

bus suis de me et de heredibus meis • in feudo et hereditate • libere et quiete •

plenarie et honorifice • Cum socco et sacca • cum tol • et them • et infan-

genthef per seruicium duorum railitum • Quare uolo et firmiter precipio • vt

predictus Willelmus et heredes sui prenominatam terram teneant et pos-

sideant • de me et de heredibus meis • ita libere • et quiete • et honorifice •

et plenarie • sicut alii barones mei liberius • et quiecius • et honorificencius

feuda sua de me tenent Teste David fratre meo et hoc idem concedente •

Testibus • Hugone episcopo Sancti Andree Comite Waldeuo • Comite

Dunecano • Comite Gileberto • Comite Malcolmo • Ricardo de Moruill

constabulario • Alano dapifero • Waltero Olifard • Roberto de Quinci •

Johanne de Vallibus • Waltero de Berkelai • Roberto de Berkelai • Radulfo

D . . . . Ricardo de Munfichet • Roberto de Landeles • Hugone Ridel -

Philippo de Valoniis • Roberto de Bosevill • Apud Cloynin -

CARTA REGIS WILLELMI DE THOFTO IN FORFAR •

• Willelmus • Dei gracia Rex Scottorum • Omnibus probis hominibus

tocius terre sue clericis et laicis • Salutem • Sciant presentes et futuri me
•2 Q
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dedisse • et concessisse et hac carta mea confirmasse Willelmo de Haia

unum plenarium thoftum in burgo meo de Forfar Tenendum sibi et here-

dibus suis de me et heredibus meis in feudo et bereditate • ita libere quiete •

plenarie • et honorifice • sicut aliquis baronum meorum aliquid tboftum in

aliquo burgorum meorum • liberius • quiecius plenius • et honorificencius

tenet et possidet Testibus • Hugone cancellario meo - A . abbate de Dun-
t'ermelyn • Willelmo de Ueteri Ponte • Willelmo Cumin Willelmo Gif-

fard • Hugone de Caledour • Herberto marescallo meo • Apud Forfar-

III.

CONFIRMACIO REGIS WILLELMI SUPER DONACIONE WILLELMI
DE HAYA DE EDIRPOLLIS •

Willelmus Dei gracia Rex Seottorum Omnibus probis hominibus tocius

terre sve clericis et laicis Salutem • Sciant presentes et futuri me concessisse

et hac carta mea confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Cupre et

monachis ibidem Deo seruientibus et seruituris • donacionem quam Willel-

mus de Haya fecit prenominatis monachis de Cupre de terra de Ederpoles